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Nasiona Papryka Tęcza szt.5
Nxx18
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx18

Kolor mix

Opis produktu

Chili Ostra Papryka Tęcza, Rainbow
     Chili Ostra Papryka Tęcza, Rainbow to bardzo oryginalna, jadalna i dekoracyjna odmiana papryki. Ma  ciemnozielone liście, a jej prawdziwą ozdobą są drobne ale bardzo liczne owoce. Mają błyszczącą skórkę i różne kolory. W miarę dojrzewania zmieniają kolory od kremowobiałego, poprzez żółty, pomarańczowy, czerwony i fioletowy.
   Owoce ozdobnych papryczek są jadalne i bardzo ostre, gdyż zawierają dużo kapsaicyny – alkaloidu odpowiedzialnego za piekący smak.

Papryka ozdobna wschodzi dość długo, około 3 tygodnie. Nasiona należy wysiać do doniczki z ziemią uniwersalną, przykryć je cienką warstwą ziemi i przykryć folią. Podlewać tak by ziemia była stale wilgotna. Papryka Tęcza lubi jasne, słoneczne i przewiewne miejsca. Słońce jest konieczne do dojrzewania owoców – rośliny wymagają kilkugodzinnego, intensywnego nasłonecznienia. Latem można ją wystawić na
zewnątrz. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Papryka w doniczce może dorastać do 30 cm wysokości, w zależności od odmiany. Dlatego niekiedy roślina może wymagać podpór, by nie uległa złamaniu bądź znacznemu przechyleniu. 

W cieniu będzie rosła lecz bardzo słabo, a owoce nie będą miały takiej barwy, jak owoce papryki mającej stały dostęp do światła.

Domowa papryczka pochodzi z tropikalnych terenów Ameryki, skąd została przywieziona do Europy przez portugalskich żeglarzy w XV wieku. Szybko zdobyła popularność i już 100 lat później w Hiszpanii i we Włoszech ozdobne małe papryczki były uprawiane jako rośliny doniczkowe zdobiące domy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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